
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Z21SE020/X20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2021 a
las 10:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de tanque de hidroimpresión con destino a la Jefatura de Sistemas
Especiales de la División Económica y Técnica de Policía Nacional.

Valor estimado del contrato 10.709,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.959,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.709,99 EUR.

Clasificación CPV
42991500 - Partes de máquinas y aparatos para impresión y encuadernación.

Plazo de Ejecución
Del 19/10/2021 al 30/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

HIDROIMPRESION S.L.
NIF B42748822
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.709,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.959,09 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bz0VbFABg7iiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000007537589 |  2021-385040 | Tue, 26 Oct 2021 10:18:44:165 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91653699737981407541062345498371695387 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Bz0VbFABg7iiEJrVRqloyA%3D%3D

